

Către Borboly Eszka

ordonator principal de credite / ordonator principal de credite delegat

REFERAT

privind plata serviciilor executate
INTRETINERE DE IARNA, LOT 7, ZONA CIUC

În urma verificării dosarului am constatat că documentele corespund cerințelor legale de decontare și propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

1. Denumire: INTRETINERE DE IARNA, LOT 7, ZONA CIUC
2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată:
3. Cod indicator în buget: 84.02.03.01/DRUMPOD/20.02
4. Executant/Beneficiar: TÖK RAUL-ANDOR ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALA
5. Valoarea contractului (în lei): 97.736,08
6. Data finalizării: 28.01.2019
7. Suma propusă pentru plată (în lei): 19.166,53 + 4.008,77 (cheltuieli gabarite)
8. Facturi: Nr.Fact. 108/07.01.2018, Nr.Inreg. 172/07.01.2019
9. Observații
10. Nr. total file:
11. Semnături:

Verificat

Întocmit

Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată
privind "INTRETINERE DE IARNA, LOT 7, ZONA CIUC"

Nr.crt.	Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	Nr.Fact. 108/07.01.2018, Nr.Inreg. 172/07.01.2019
2	ALOP model	X
3	Referat model	X

ROMANIA

Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc
JUDETUL HARGHITA
4245763

Data emiterii: 28.01.2019 Nr.: 299
Compartimentul de specialitate:
Directia Generala Tehnica
Inregistrare: 172 / 07.01.2019

PROPUNERE DE ANGAJARE A UNEI CHELTUIELI

Explicatie: INTRETINERE DE IARNA, LOT 7, ZONA CIUC

Beneficiar: TÖK RAUL-ANDOR ÎNTRERPRINDERE INDIVIDUALA

- lei -

Subdiviziunea clasificatiei bugetului aprobat	Credite bugetare aprobate (ct. 8060)		Credite bugetare angajate (ct. 8066)	Disponibil de credite ce mai poate fi angajat 3 = col.1-2	Suma angajata			Disponibil de credite ramas de angajat 8 = col. 3-7		
	Cap. Subcap.	Centr. Bugetar			Titlu	Art. Alin.	valuta		suma lei	
							felul			suma
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	18.340.140,00	765.280,14	17.574.859,86	0,00	20.175,30	17.554.684,56	

Total: 20.175,30

Compartimentul de specialitate

Semnatura: _____

Serviciul contabilitate *)

Semnatura: _____

Control financiar preventiv propriu

Viza, Semnatura: _____

Data: _____

28.01.2019

Data: _____

Ordonator de credite

Data: _____

Semnatura: _____

*) raspunde de datele inscrise in col. 1, 2 si 3
28 Ianuarie 2019

INTR. IND TOK RAUL ANDOR
BIXAD, NR.238
JUD.COVASNA,527116
CIF 30922304
NR.ORB F14/599/2012
TEL. 0740548905

Scrisoare de insotire

**Alaturat va trimit dosarul de decontare pentru intretinere de iarna
Lot nr.7 pentru perioada 01.12.2018-31.12.2018 si factura fiscala Nr
TR 00108conform contract subsecvent Nr 24887 Data 18,10,2018**

Cu respect

Furnizor: **TOC 24UL AN 502 T.T.**

Seria **T.2.** nr. **00108**

FACTURĂ

Nr. OR/can: **716/1991/2012**
 C.I.F.: **50922504**
 CUI: **50922504**

Cumpărător: **Com. bul. Prod. Teatru**
Trăncăvești

Sediul (localitatea, str., nr.):
61, XA8 Nr. 238

(denumirea, forma juridică)
 Nr. ord. Reg. Comerț: **125**
 C.I.F.: **4241163** CUI: **4241163**

Județul: **COVASNA**
 Contul: **RO6724080120120270001**

Nr. facturii: **T.2 00108**
 Data (ziua, luna, anul): **07.01.2019**

Banca: **BRD**
 Capital social: **1254**

Județul: **Covasna**
 Contul: **RO6724080120120270001**
 Banca: **BRD - de Curc**

Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	1	2	3	4	5
			Preț unitar -lei-	Carantitatea	Valoarea -lei-	5(3x4)	Valoarea
	CV. contract intscerecut de revizie nr. 2488# data 18.10.2018			1	20175,30		20175,30
	Revisada: 01.14.2018						
	31.12.2018						
	TOC 24UL AN 502			2	32588		
	TOC 24UL						
	CNP. 1220228141054						
	TOTAL						20175,30

Semnătura și ștampila furnizorului

Date privind expediția:
 Numerele delegațiilor:
 Nr. nr. 221188 eliberat(ă).
 Nr. nr. nr. nr.
 data de ora

Semnătura de primire

TOTAL

Întreținerea curentă pe timp de iarnă pentru LOT7
 Situație lunară, perioada 01.12.2018-31.12.2018.....

Nr. Crt.	Nr. cap.	Cheituilei	U.M.	Cantitate	Preți unitar, lei fără TVA	Preț total, lei fără TVA
0	1	2	3	4	5	6
	1	Servicii de permanență pentru LOT7	zi	31 ✓	310	9610,0
	2	Servicii de întreținere de iarnă pe DJ...113A.....				
		Nivel de intervenție N.I. 1				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	km	77	20,8	1601,6
	b.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant	km	104,5	15,3	1598,85
1	c.)	P3 01 MEC Curățirea mecanică a zăpezii	km	16,5	15	247,5
	d.)	P4 01 VIS Asigurarea circulabilității în timpul viscolului eliminarea urmării viscolului	oră	4	72	288,0
	e.)	P5 Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, șanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	oră	0	17	0
	f.)	Material antiderapant nisip	tonă	97,35	31	3017,85
		sare	tonă	10,898	350	3811,5
		TOTAL				20175,3
		TVA				
		TOTAL cu TVA				

(semnătură autorizată)